İrfan Paşa · konağında müste'ciren sakin ve Murôdü'l-Buhôrı tekyesi post-nişıni Şeyh
Abdülkadir Belhi Efendi'nin muhibbdnından Mustafa Cdmi8 Efendi'ye yazılmıştır. 1309
[1892) tarihinde vefat etmiştir. Dergah-, mezkQr haziresinde medfundur.

Ma 'rQz-ı da 'ıleridir

Ewelen sıneı çün ayıne-i dua-gu-yi dı iı ı ıede gendnevar meknuz olan mihr ü
vefadan zuhura gelen cevahir-i selam ve dua huzur-ı bahiru'n-nur-ı 'arifanelerine
arz u takdim olunur.